

# RECORD OF RIGHT (ROR), (RTC) FORM NO.16

Print Page No. 1/1

Valid from 31/08/2010 6:33:00 PM To Till Date

Page Name-2

Taluka Mohar

Taluka: **Afzalpur**

Hobli: **Afzalpur**

Village : **Afzalpur**

Serial No:

3. Land Particular	Acre-Guntas	4.Revenue	Rs.	Ps.	9. Name and address of the occupier	Total Area Acre-Guntas	Khata Number	10.Type of Possession	11. Others Rights and Liabilities
Total Area	2.00.00.00	(a) Land Revenue	3.64	0.00	<b>Nagappa S/o Dharmanna Bujari</b>	<b>2.00.00.00</b>	<b>554</b>	<b>MR 120/2006-2007</b>	<div style="text-align: center;">  <p><b>VERIFIED</b> B.S. Dharmanna Bujari ADVOCATE &amp; NOTARY AFZALPUR</p> <p>11 SEP 2022</p> </div>
Waste Portion (A)	0.00.00.00	(b) Judi	0.00	0.00	<b>Secretary Paripurna Education &amp; Rural Development No. @ Afzalpur</b>			<b>28/10/2006 Purchase</b>	
Waste Portion (B)	0.00.00.00	(c) Cess	0.00	0.00					
<b>Total</b>	<b>2.00.00.00</b>	(d) Water Cess							
<b>Total</b>		<b>Total</b>	<b>3.64</b>						

13. Use of the land and details of the soil

8. Total Niravari Area	Total Area		Monsoon		Hinge		Inflexible		Total													
	Total Area Acre-Gunta	4	Total Area Acre-Guntas	7	Categ ory	6	Total Area Acre-Guntas	7	Dry	8												
9. Name of the cultivator and address	Type of irrigation	Name of the crop	Land Use			Name of the crop			Rise to the Acre	Source of irrigation	Mixed cropping season											
			Total Area Acre-Gunta	4	Lease	5	Amish	10				Mixed	11	Total	12							
2-2023 monsoon	3	<b>Nagappa S/o Dharmanna Bujari</b>				<b>9</b>																
		<b>Secretary Paripurna Education &amp; Rural Development No. @ Afzalpur</b>																				

Date: 08/09/2022 15:25 PM Rs. 15/

RTC DIGITALLY SIGNED BY: GIRISH JAMAKHANDI ON 7/7/2020

Total Area and Guntas

Karnataka Land Revenue Regulation No.40, 42, 58 and 70

New ness of the air <http://landrecords.karnataka.gov.in/rtc> verification website or KA Bhoomi-RTC Unique Number> typing 161 Message can be checked

Citizen may register their AADHAAR number and mobile number at [www.landrecords.karnatakas.gov.in](http://www.landrecords.karnatakas.gov.in) get SMS alerts about mutations on agricultural lands.

Pulse information is not entered because the survey information is



Print Page No: 1/1

Valid from 31/08/2010 6:33:00 PM To Till Date

ರೆಕಾರ್ಡ್ ಆಫ್ ಆರ್ ಬಿ ಪಿ ಸಿ , ಗೇಣಿ ಮತ್ತು ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆ (RTC) ಘಾಸಂ ನಂ.೦೬

ಗ್ರಾಮ ಪಂಚಾಯತ್ 2

ಪಂಚಾಯತ್ ವೆಂಪುರು

ಪಂಚಾಯತ್ : ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ

ಗ್ರಾಮ : ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ

ವಾಕ್ಯ : ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ

ವಾಕ್ಯ : ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ

ವಾಕ್ಯ : ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ

1. ಸರ್ಕಾರಿ ಸಂಖ್ಯೆ	2.00.00.00	3. ವಿಸ್ತಾರ	4. ಕೆಲಸ	5. ಮೊತ್ತ	6. ವಿವರ	7. ಮೊತ್ತ	8. ವಿವರ	9. ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ	10. ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ	11. ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ
369	0.00.00.00 0.00.00.00 2.00.00.00	ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ	(ಅ) ಭೂ ಸಂಪನ್ಮೂಲ (ಬಿ) ಭೂ ಸಂಪನ್ಮೂಲ (ಸಿ) ಭೂ ಸಂಪನ್ಮೂಲ (ಡಿ) ಭೂ ಸಂಪನ್ಮೂಲ	3.64 0.00 0.00 0.00	ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ	3.64	ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ	ನಾಗಪ್ಪ, ತಂ. ಧರ್ಮಪ್ಪ, ಬುಜರಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು ಪರಿಷ್ಕರಣೆ ಶಿಕ್ಷಣ - ಮತ್ತು ಗ್ರಾಮೀಣ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಸಂಸ್ಥೆ (ರಿ) ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ	MR 120/2006-2007 28/10/2006 ಕ್ರಯ	11. ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ

12. ಸರ್ಕಾರಿ ಮತ್ತು, ಗೇಣಿ ಮತ್ತು ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆ	13. ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ	14. ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ	15. ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ	16. ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ
54424336383336353038	54424336383336353038	54424336383336353038	54424336383336353038	54424336383336353038

RTC DIGITALLY SIGNED BY : GIRISH JAMIAKHANDI ON 07/07/2020

RTC Unique Number: BCG8365508

RTC Unique Number: 166 ರ ಸಂಖ್ಯೆ 40, 42, 58 ಮತ್ತು, 70

ದಿನಾಂಕ: 08/09/2022 4:28:24 PM ಮೊತ್ತ: ರೂ. 15

ವಾಕ್ಯ : ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ

ಪಹಣಿಯನ್ನು ನೋಡಲು http://landrecords.karnataka.gov.in/rtc/verification ವೆಬ್ ಸೈಟಿನಲ್ಲಿ ಅಥವಾ KA BHOOMI <RTC Unique Number> ಟೆಕ್ಸ್ಟ್ ಮಾಡಿ 161 ಗೆ ಸಂಯೋಜಿಸಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಬಹುದು. Citizen may register their AADHAAR number and mobile number at www.landrecords.karnataka.gov.in to get SMS alerts about mutations and registration details. ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಸಂಸ್ಥೆ (ರಿ) ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಮತ್ತು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ